
NÁVOD  K  OBSLUZE
CR-ST50DAB
Kompaktní  stereo  DAB+  rádio

Společnost  JVCKENWOOD

AN
GLIČTIN

A

Machine Translated by Google



Zapnutí  systému

Před  zapnutím  napájení

Pomocí  rádia  DAB+

Nastavení  osvětlení  displeje

Pomocí  line-in

Výběr  stanice  DAB+

Před  spuštěním

Použití  FM  rádia

Ovládání  hlasitosti

Odstraňování  problémů

Likvidace

Připojit

Funkce  menu  FM

Pohyb  v  nabídkách

Ukládání  stanic  do  paměti  stanic

Základní  funkce

Nastavení  času

Spárujte  zařízení  BLUETOOTH

Funkce  menu  DAB  +

Přehrávání  z  externího  přehrávacího  zařízení

Nastavení  časovače  spánku

Záruka

Obsah

Obecné  informace

Nastavení  stanic  FM

Vypínání  v  pohotovostním  režimu

Bezpečnostní  pokyny

Názvy  komponent  a  funkce

Nastavení  jazyka  nabídky

Pomocí  BLUETOOTH

Rozšířené  informace  DAB  +

Nastavení  stanic  DAB+

Ukládání  stanic  do  paměti  stanic

Údržba  a  péče

Technické  specifikace

Další  nastavení  v  nabídce  "Čas".

Přehrávání  přes  BLUETOOTH

2

11

12

14

15

12

15

16

10

3

13
13

15

14

11

36678888888899

18

10

14

12

14

17

14

12

Před  spuštěním
AN

GLIČTIN
A

Machine Translated by Google



Upozornění:  Přečtěte  si  pozorně  tuto  stránku,  abyste  zajistili  bezpečný  provoz  zařízení.

2.  Příslušenství

úraz  elektrickým  proudem.

vašeho  domova,  kontaktujte  svého  specializovaného  prodejce  nebo  energetickou  společnost.

1.  Čistěte  pouze  suchým  hadříkem!

–  Toto  zařízení  smí  být  připojeno  k  síťovému  napětí  pouze  pomocí  dodaného  síťového  adaptéru.  Tento  adaptér  použijte  
pouze  pro  kompaktní  rádio  CR-ST50DAB.  V  každém  případě  se  ujistěte,  že  místní  síťové  napětí

–  Ujistěte  se,  že  o  kabel  nemůžete  zakopnout  nebo  že  je  odpojen  v  bezprostřední  blízkosti  elektrické  zásuvky,  včetně  
pomocných  zásuvek.  Také  na  výstupu  ze  síťového  adaptéru  nesmí  být  kabel  za  žádných  okolností  zmáčknut.

–  Při  používání  tohoto  výrobku  dodržujte  všechny  bezpečnostní  a  provozní  pokyny.

3.  Nepoužívejte  toto  zařízení  v  blízkosti  vody

–  Dávejte  pozor,  aby  se  do  tohoto  zařízení  nedostal  cizí  materiál  nebo  kapalina  ventilačními  otvory,  jinak  by  mohlo  
dojít  ke  kontaktu  s  vysokonapěťovými  součástmi  nebo  ke  zkratu  a  následnému  požáru  nebo

Návod  uschovejte  na  bezpečném  místě!

–  Zařízení  by  nikdy  nemělo  být  vystaveno  kapkám  vody  nebo  stříkající  vodě,  jako  jsou  ty,  které  se  nacházejí  v  blízkosti  
vany,  umyvadla,  kuchyňského  dřezu,  pračky,  vlhkého  sklepa  nebo  bazénu.  Na  přístroj  nikdy  nepokládejte  nádoby  naplněné  
tekutinami,  jako  jsou  např.  vázy  s  květinami.

7.  Bouřka

Dodržujte  varovné  pokyny!

–  Štěrbiny  a  otvory  v  pouzdře  slouží  k  odvětrávání  zařízení  pro  zajištění  spolehlivého  provozu  zařízení  a  k  ochraně  
zařízení  před  přehřátím  a  možným  samovznícením.  Nezakrývejte  ventilační  otvory.  Nainstalujte  zařízení  podle  pokynů  
výrobce.  Nikdy  neblokujte  ventilační  otvory  umístěním  zařízení  na  postel,  pohovku,  koberec  nebo  podobné  měkké  
povrchy.  Toto  zařízení  by  nemělo  být  instalováno  v  knihovně  nebo  ve  vestavěné  skříni,  pokud  není  zajištěno  dostatečné  
větrání.

8.  Přetížení

9.  Průnik  cizího  materiálu  a  kapaliny

odpovídá  specifikacím  na  síťovém  adaptéru.  Pokud  si  nejste  jisti  typem  napájení  v

DŮLEŽITÉ  BEZPEČNOSTNÍ  POKYNY

–  Před  čištěním  tohoto  výrobku  odpojte  síťový  adaptér  tohoto  zařízení  ze  síťové  zásuvky.  Nikdy  nepoužívejte  tekuté  čisticí  
prostředky  nebo  čisticí  spreje.  K  čištění  používejte  pouze  vlhký  hadřík.

–  Používejte  pouze  příslušenství  doporučené  výrobcem.

Přečtěte  si  pozorně  pokyny!

–  Bezpečnostní  a  provozní  pokyny  byste  si  měli  uschovat  pro  budoucí  použití.

4.  Větrání

6.  Ruce  se  přizpůsobí

–  Zařízení  by  mělo  být  odpojeno  od  sítě  během  bouřky  a  pokud  není  delší  dobu  používáno.

elektrický  šok.  Nikdy  na  toto  zařízení  nelijte  žádné  tekutiny.

5.  Napájení

–  Měli  byste  přísně  dodržovat  všechna  varování  uvedená  na  výrobku  a  uvedená  v  návodu  k  obsluze.

–  Nikdy  nepřetěžujte  síťové  zásuvky,  prodlužovací  kabely  nebo  vícenásobné  zásuvky,  jinak  hrozí  nebezpečí  požáru  popř

3

Před  zapnutím  napájení

Machine Translated by Google



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


